2023年 8月25日
各  位

会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

        代表者名 代表取締役社長執行役員 鍋割 宰

      コード番号 3205 （東証スタンダード・名証プレミア)

    問合せ先 経理財務部長 日下部 達哉

                                              ( TEL：03－3257－5022 )

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年 8 月 25 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じる経緯

2023 年８月 24 日開示の「資本提携の解消に関するお知らせ」及び「自己株式の取得及び自己株式立会外

買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付けに関するお知らせ」に基づき、当社が、株式会社オンワード

ホールディングスが保有する当社株式を取得したことによるものです。

2. 異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社オンワードホールディングス

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋３丁目10番５号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 保元 道宣

（４） 事 業 内 容 アパレル関連事業、ライフスタイル関連事業

（５） 資 本 金 30,079百万円

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権

に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（2023 年３月 31 日現在）

41,000 個

（4,100,000 株）
12.76％ 第 2 位

異  動  後
（2023 年８月 25 日現在）

        －     － －

（注）「総株主の議決権に対する割合」は、2023 年 3 月 31 日現在の株主名簿における議決権を有しない株式

数を控除した総株主の議決権の数 321,237 個を基準に算出し、小数点第三位以下を切り捨てて記載して

おります。

4．今後の見通し

  当該異動による当社業績への影響は軽微なものと想定しております。

                                              以 上